
Smlouva o zajištěni stravováni
uzavřena na základě dohody smluvních stran dle § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

(dále jen "smlouva")

I. Smluvní strany

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1,
příspěvková organizace
se sídlem:
lČ:
statutární orgán:
bankovní spojení:

Teplice, Benešovo náměstí 604/1, PSČ 415 01
555 878
ředitel Mgr. jiří Nekuda,

Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001
dále jen Hposkytovatel"
a
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35,
příspěvková organizace
se sídlem: Palachova 700/35, Ústi nad Labem - Kliše, PSČ 400 01
lČ: 673 358
statutární orgán: ředitel Mgr. Dagmar Horáková
bankovní spojení:
Zřizovací listina ve znění usneseni Rady Ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. záři 2001

dále jen Hobjednavate/"
se níže uvedeného dne dohodli následovně:

0 Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele připravit pro objeď navatele večeře

pro ubytované žáky v Domově mládeže VOŠ a SŠ, Kapitána jaroše 622, Ústi nad Labem,
v pracovních dnech.

0 Rozsah stravovacích služeb
1. Poskytovatel se zavazuje zajistit dodávku večeří na základě písemné objednávky

prostřednictvím elektronické pošty nebo v tištěné formě nejpozději předchozí pracovni den

1 Z 3



IV.

V.

VI.

do 13:15 hod. na e-mailovou adresu
telefonnI číslo

2. Poskytovatel se zavazuje připravit jídlo k odběru formou, ,,ze závodu" do nádob
objednavatele, na adrese Čsl. dobrovolců 2865, Teplice, tak aby bylo připravené k odvozu
nejpozději ve14:30 hod..

Finanční vztahy mezi účastníky
1. Pokud není touto smlouvou upraveno jinak, řidI se finanční vztahy platnými právními

předpisy.

2. Cenová ujednání:

- 35 kč za jedno jídlo pro žáky a studenty ve věkové skupině 15 let a výše
3. Vyúčtováni je prováděno na základě emailových nebo písemných objednávek objednavatele.

4. Poskytovatel provede vyúčtováni dodaných jídel a ostatních služeb 1 x měsíčně.
Objednavatel a poskytovatel dohodli 10 denní splatnosti fa ktur.

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Cenu večeře pro žáky je oprávněn stanovit poskytovatel ve výši finančního normativu,

v souladu s Vyhláškou MŠMT č. 107/2005 Sb. o školním stravováni, §5.

2. Změnu ceny je poskytovatel povinen oznámit objednateli písemně, s nejméně 30-ti denním
předstihem.

3. Objednavatel se zavazuje odebrat připravené jídla na provozovně poskytovatele.

4. Objednatel dodá poskytovateli první pracovní den následujÍcÍho měsíce, po ukončeni měsíce,
seznamy žáků s počty odebraných jídel.

5. Objednavatel dodá poskytovateli aktualizovaný seznam strávníků s datem narozeni v
rozdělenIdo kategorií, vždy nejpozději 31. 10. za aktuálni školní rok. Údaje ze seznamu budou
použité ke zpracování statistického výkazu o školním stravování.

Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá s platnosti od 4. 9. 2023 na dobu neurčitou. Smluvní strany jsou

oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 3
měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručenivýpovědi druhé straně.

VII. Další ujednání
1. Odpovědnost smluvních stran za škody se řIdi ustanoveními Občanského zákoníku část

čtvrtá, Hlava Ill., Díl 1.

2. Povozní a přímé náklady na přípravu jídel jsou kryté dotací od zřizovatele smluvních stran.
Smluvní strany se dohodli, že nárok na dotaci uplatní u zřizovatele poskytovatel a to na úrovni
vývařovny a objednatel na úrovni výdejny.

VIII. Závěrečná ustanoveni
1. Smluvní strany potvrzují, že mezi nimi nebyly uzavřeny žádné vedlejší úmluvy.

2 Z 3



2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ přislušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a
číslovaných dodatků, vyjma ustanovení části V. odst. 1, této smlouvy.

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněni v registru smluv
provede poskytovatel.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

6. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž kupujÍcÍ obdrží1
vyhotovení a prodávajÍcÍ 1 vyhotoveni.

IX. Podpisy smluvních stran
1. Poskytovatel i objednavatel shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužiti tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

VTeplicich dne V Ústi nad Labem dne 1. 9. 2023

H růmyslová
vková

Mgr. Jiří Nekuda

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola
zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35,

příspěvková organizace
ředitel

Mgr. Dagmar Horáková

3 Z 3


